La  demora del  contractista  no requereix  intimació prèvia de l'Ajuntament  de Sant  Andreu de
Llavaneres.

10.- Pressupost base de licitació

El pressupost màxim de licitació  de la contractació es fixa en la quantitat de:

Pressupost net base de licitació 9.477,00 € Nou mil quatre-cents setanta-set euros
IVA 21% 1.990,17 € Mil nou-cents noranta euros amb disset cèntims

TOTAL 11.467,17 € Onze  mil  quatre-cents  seixanta-set  euros  amb
disset cèntims

El pressupost base de licitació es desglossa en l’apartat 30.1 dels PPT.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant 
l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.